
Konečně  Mezi  Talenty 

www.skkometapraha.cz   

SK Kometa PrahaSK Kometa PrahaSK Kometa PrahaSK Kometa Praha    
Sportovní klub se zaměřením  na volejbal a tenisSportovní klub se zaměřením  na volejbal a tenisSportovní klub se zaměřením  na volejbal a tenisSportovní klub se zaměřením  na volejbal a tenis 

 Kdo jsme:Kdo jsme:Kdo jsme:Kdo jsme:    
• Sportovní klub s úspěšným desetiletým působením v Praze 
• Zastřešujeme závodní družstva volejbalu a tenisu na výkonnostní úrovni 
• Naše zaměření je také na všeobecnou sportovní přípravu dětí 
• V zájmových družstvech rekreačního volejbalu a tenisu dáváme příležitost amatérským sportovcům 
• Jsme členy PTU, ČSTV, ČVS, ČTS a úzce spolupracujeme s MČ Praha 8.   

 Koho sdružujeme:Koho sdružujeme:Koho sdružujeme:Koho sdružujeme: 
• Děti a mládež z městských částí Prahy 8 a Prahy 9, ale i z jiných městských částí Prahy 
• V současnosti má náš klub v průběžné evidenci cca 300-350 dětí. 



 Čím se zabýváme :Čím se zabýváme :Čím se zabýváme :Čím se zabýváme : 
• Věnujeme se mimoškolní výchově dětí v napojení na základní školy a činnosti družin v programu „ Sportovní využití volné-

ho času “ , zde velmi úzce spolupracujeme  se základními školami na Praze 8 a 9 ( ZŠ Na Šutce, ZŠ Mazurská, ZŠ Bala-
benka, ZŠ Dolní Chabry, ZŠ Husinec Řež ) .  

• Věnujeme se systematické sportovní přípravě dětí pro výkonnostní a vrcholový  volejbal a tenis. 

• Vedeme rekreační oddíly volejbalu, pro ty děti, které se nechtějí věnovat závodnímu sportu. 
• Pořádáme sportovní soustředění, víkendové sportovní kempy a registrované i neregistrované volejbalové i tenisové turnaje. 
• Závodní oddíly se účastní oficiálních soutěží pořádaných Českým volejbalovým svazem a Českým tenisovým svazem. 

 Cíle klubu :Cíle klubu :Cíle klubu :Cíle klubu : 
 U těch nejmenšíchU těch nejmenšíchU těch nejmenšíchU těch nejmenších 

• V mini přípravkách, je cílem umožnit všem dětem, jak sportovním talentům, tak i méně zdatným zapálencům, osvojit si zá-
kladní pohybové dovednosti a poznat sportovní atmosféru. 

• Od roku 2004 jsme zahájili systematickou práci s dětmi předškolní třídy mateřské školy. Jedná se spíše o sportovně-
psychologickou průpravu nejmenších dětí, přivést je k pravidelnému cvičení a naučit zásady sportovního chování.  

    V závodních družstvechV závodních družstvechV závodních družstvechV závodních družstvech 
• Vychovávat mládežnickou základnu na takové úrovni, aby naši odchovanci byli platnými hráči ligových a extraligových druž-

stev i reprezentačních týmů. 
• Chceme, aby naši závodní hráči měli zajištěnou profesionální péči kvalitními trenéry počínaje a rehabilitační a lékařskou 

péčí konče. 

• Společným cílem nás všech je rozvíjet všeobecný smysl pro zodpovědnost, cílevědomost, a kladný vztah ke sportu. 

    Úspěchy klubu :Úspěchy klubu :Úspěchy klubu :Úspěchy klubu :    
 V tenisové sekciV tenisové sekciV tenisové sekciV tenisové sekci 

• Za úspěch považujeme zaplnění jak mladší tak starší dětské tenisové přípravky, z kterých by se v budoucnu měla doplňo-
vat naše závodní tenisová družstva. 

• Naše závodní družstva se pravidelně zúčastňují soutěží pořádaných Českým tenisovým svazem 
• Při velké konkurenci se podařilo udržet I.třídu mladšího, II.třídu staršího žactva a postoupit do III.třídy dorostenců v kraj-

ském přeboru, a to vše s vlastními odchovanci. 

    Ve volejbalové sekci Ve volejbalové sekci Ve volejbalové sekci Ve volejbalové sekci  
• Za pouhých 10 let našeho působení se nám podařilo zaplnit všechny mládežnické kategorie u dívek. 
• U chlapců máme zaplněny žákovské kategorie, dále pak při přechodu do dorosteneckých kategorií mají návaznost na pro-

jekt volleyball.cz Kladno, které se účastní mužské extraligy. 
• V žákovském volejbalu se každoročně umisťujeme na předních příčkách Krajského přeboru. 

• Naše kadetky se zúčastňují I.ligy, kde v sezoně 2007/2008 uhrály 2.místo a zajistily si účast v baráži o extraligu. 
• V juniorské kategorii se v sezoně 2008/2009 poprvé zúčastňujeme nejvyšší soutěže EXTRALIGY juniorek. 

    Ekonomické zajištění klubu:Ekonomické zajištění klubu:Ekonomické zajištění klubu:Ekonomické zajištění klubu:    
• Prvním hlavním zdrojem financování jsou členské příspěvky hráčů. Tento zdroj pokrývá zhruba polovinu nákladů na činnost 

klubu. 
• Druhým zdrojem je činnost klubu v oblasti reklamy pro partnery klubu ( propagace firem, výrobků a služeb partnerských 

organizací prostřednictvím sportovních akcí pořádaných klubem, či přímo turnaje, nebo jiné sportovní akce pořádané pro 

partnery ) .  
• Dalším potenciálním zdrojem jsou granty a velká část podpory plyne z Pražské tělovýchovné unie. 
• Neméně důležitým zdrojem je sponzorství. 



 Možné formy partnerské spolupráce:Možné formy partnerské spolupráce:Možné formy partnerské spolupráce:Možné formy partnerské spolupráce:    

 SponzorstvíSponzorstvíSponzorstvíSponzorství    
• Je jednou ze základních forem spolupráce. Tuto formu využívají zejména společnosti, jejichž finanční bilance se v závěru 

fiskálního roku pohybuje v plusu a firmy využijí zákonem dané možnosti použít  až 5% ze zisku na sponzorské dary na fi-
nancování tělovýchovných a sportovních činností.  

• Takto vynaložené finance se odečtou ze základu daně a o to méně je odváděno na daních státu. Jedná se tedy o přímé a 

řízené využití části zisku na podporu aktivit, které podnikatel skutečně chce podporovat. 

 Smlouvy o reklamní činnostiSmlouvy o reklamní činnostiSmlouvy o reklamní činnostiSmlouvy o reklamní činnosti    
• Další možností spolupráce je propagace firmy na základě smlouvy o reklamní činnosti. 
• Smlouva uzavřená mezi SK Kometa Praha a firmou přesně specifikuje jakou formou, na jakých akcích a jakým způsobem 

budou firma, či její produkty a služby prezentovány. 
• Zde nabízíme možnost například umístění firemního loga, či banerů s firemními produkty na turnajích pořádaných SK, mož-

nost rozdání propagačních materiálů, či letáku, případně i umožníme prezentaci služeb či výrobků pověřeným pracovníkem 
firmy při zahájení turnaje, či při vyhlašování výsledků. Samozřejmostí je propagace na našich webových stránkách. 

• Takto uzavřená spolupráce vstupuje přímo do firemních nákladů. 

 Umístění loga firmyUmístění loga firmyUmístění loga firmyUmístění loga firmy    
• Při navázání dlouhodobé spolupráce, nabízíme i možnost umístění loga firmy na závodní dresy a převlekové soupravy. 
• Logo vaší firmy umístíme spolu s odkazem na vaše stránky na našich webových stránkách. 

 Jiné možnosti spolupráceJiné možnosti spolupráceJiné možnosti spolupráceJiné možnosti spolupráce 
• Víme, že pro mnoho firem může být finanční spolupráce nelukrativní, my však budeme vděčni i za věcné dary, například 

ceny do turnajů, zajištění dopravy na soustředění a jiné klubové akce, zakoupení sportovního vybavení a jiných doplňků a 
pomůcek pro tréninky atp. Nemusí se jednat o desetitisícové položky. 

•  Při tak velkém počtu dětí, o které pečujeme, se i zakoupení sladkostí, jako cen útěchy do mini volejbalových turnajů pro 

nejmenší, stává pro klub velmi zatěžující položkou. 

 Naše nabídka za spolupráciNaše nabídka za spolupráciNaše nabídka za spolupráciNaše nabídka za spolupráci 
• Závěrem bychom chtěli nabídnout naše dlouholeté zkušenosti v organizaci sportovních akcí –  turnajů a setkání.  
• Rádi Vám v rámci spolupráce pomůžeme s organizací vašeho firemního turnaje, ať již tenisového nebo volejbalového, nebo 

můžeme například uspořádat firemní olympiádu –  není problém!  
• Tuto formu stmelení firemního kolektivu úspěšně využívá nejedna společnost. Popřemýšlejte, možná vás napadne jiná 

možnost. 

Možná má vaše firma jiné osvědčené metody spolupráce. Rádi se přizpůsobíme.: 



    Družstvo JuniorkyDružstvo JuniorkyDružstvo JuniorkyDružstvo Juniorky    

 Družstvo Kadetky  Družstvo Kadetky  Družstvo Kadetky  Družstvo Kadetky   

 Družstvo Starší žákyně “ A “Družstvo Starší žákyně “ A “Družstvo Starší žákyně “ A “Družstvo Starší žákyně “ A “  

Soutěž - Extraliga juniorek 

Volejbalová družstvaVolejbalová družstvaVolejbalová družstvaVolejbalová družstva    

Soutěž - 1.liga kadetek 

    Soutěž - Pražský přebor starších žákyň  
                        - Pražský přebor kadetek 
                        - Český pohár starších žákyň 

 Družstvo Starší žákyně “ B “Družstvo Starší žákyně “ B “Družstvo Starší žákyně “ B “Družstvo Starší žákyně “ B “  

Soutěž - Pražský přebor starších žákyň  
  - Pražský přebor kadetek 

        - Český pohár starších žákyň 

 Družstvo Mladší žákyněDružstvo Mladší žákyněDružstvo Mladší žákyněDružstvo Mladší žákyně 

Soutěž - Pražský přebor mladších žákyň  
         - Pražský přebor mini volejbalu 

www.skkometapraha.cz     www.skkometapraha.cz     www.skkometapraha.cz    www.skkometapraha.cz 



Volejbalová družstvaVolejbalová družstvaVolejbalová družstvaVolejbalová družstva    

 Družstvo Mini volejbaluDružstvo Mini volejbaluDružstvo Mini volejbaluDružstvo Mini volejbalu 

Soutěž - Pražský přebor mini volejbalu 

 Družstvo Starší žáci  Družstvo Starší žáci  Družstvo Starší žáci  Družstvo Starší žáci   

 Družstvo Mladší žáciDružstvo Mladší žáciDružstvo Mladší žáciDružstvo Mladší žáci 

Soutěž - Pražský přebor starších žáků 
        - Český pohár starších žáků 

Soutěž - Pražský přebor mladších žáků  
                        - Pražský přebor starších žáků 

TenisTenisTenisTenis    

Soutěže 
 

Pražský přebor 
 

I. třída mladší žactvo 
 

II. třída starší žactvo 
 

III. třída dorostu 
    

www.skkometapraha.cz     www.skkometapraha.cz     www.skkometapraha.cz    www.skkometapraha.cz 



Rozpis akcí pořádaných SK Kometa Praha a ostatních Rozpis akcí pořádaných SK Kometa Praha a ostatních Rozpis akcí pořádaných SK Kometa Praha a ostatních Rozpis akcí pořádaných SK Kometa Praha a ostatních     
v sezóně 2008v sezóně 2008v sezóně 2008v sezóně 2008----2009200920092009    

    ZÁŘÍ 2008                                                                      ZÁŘÍ 2008                                                                      ZÁŘÍ 2008                                                                      ZÁŘÍ 2008                                                                          
• 11.9. Kdo si hraje, nezlobí –  akce MČ Praha 8 - KD Krakov 
• 5. –6.9. Turnaj Rokycany –  KKY ( VOLEJBAL –  TURNAJ )  
• 5.-6.9. Turnaj Přerov –  JKY ( VOLEJBAL –  TURNAJ )  
• září Velké ceny Prahy ŽKY,ŽCI, KKY ( VOLEJBAL –  PVS)   

    ŘÍJEN, LISTOPAD 2008ŘÍJEN, LISTOPAD 2008ŘÍJEN, LISTOPAD 2008ŘÍJEN, LISTOPAD 2008 
• Probíhají všechny oficiální volejbalové soutěže, některé turnaje a zápasy pořádáme  

    PROSINEC 2008PROSINEC 2008PROSINEC 2008PROSINEC 2008    
• prosinec Probíhají všechny oficiální volejbalové soutěže, některé  
 turnaje a zápasy pořádáme   
• prosinec Vánoční odpoledne s MŠ Na přesypu     

 LEDEN 2009LEDEN 2009LEDEN 2009LEDEN 2009 
• 10.1. NOVOROČNÍ KOMETA -Sportovní minipřípravky - AKCE PRO PARTNERY                        
• 11.1. NOVOROČNÍ KOMETA - Volejbal - chlapci  
• leden Probíhají všechny oficiální volejbalové soutěže, některé  
 turnaje a zápasy pořádáme   

 ÚNOR, BŘEZEN 2009ÚNOR, BŘEZEN 2009ÚNOR, BŘEZEN 2009ÚNOR, BŘEZEN 2009 
• Probíhají všechny oficiální volejbalové soutěže, některé turnaje a zápasy pořádáme  

 DUBEN 2009DUBEN 2009DUBEN 2009DUBEN 2009 
• 25. 4. Zahájení oficiálních tenisových soutěží pro sezónu 2009 ( TENIS - PTS )  
• 25.-26.4. Kvasiny Volejbal Turnaj –  Chlapci –  STŽI, MLŽI 

 KVĚTEN 2009KVĚTEN 2009KVĚTEN 2009KVĚTEN 2009 
• květen  Ukončení školního roku s MŠ Na Přesypu 
• 16.-17.5.  Turnaj Klatovy –  Pod Černou Věží - KKY ( VOLEJBAL –  TURNAJ )  
• 16.-17.5. Turnaj Teplice –  KKY a JKY ( VOLEJBAL –  TURNAJ )  
• 23.-24.5. Turnaj Ústí nad Orlicí –  KKY a JKY ( VOLEJBAL –  TURNAJ )  

• 23.-24.5. Turnaj Rychnov nad Kněžnou –  Zmrzliňák –  ŽKY ( V OLEJBAL –  TURNAJ )  
• 23.5. Tuchlovice Volejbal Turnaj –  Chlapci –  STŽI, MLŽI 

    ČERVEN 2009ČERVEN 2009ČERVEN 2009ČERVEN 2009    
• červen Pohár starosty MČ Praha 8 –  ŽKY ( VOLEJBAL –  KOMETA )  
• 17.6. Galaodpoledne –  vyhodnocení sezóny 2008/09 ( KOMETA 10 let )  
• 4.6. Turnaj LETNÍ KOMETA –  Sportovní Mini přípravky ( VOLEJBAL –  KOMETA )   
• 13.6. Turnaj LETNÍ KOMETA –  KKY a JKY ( VOLEJBAL –  KOMETA )  

• 27.6. Turnaj Poslední smeč - Řezňa Cup –  ( VOLEJBAL )  

 SRPEN 2009                                                                SRPEN 2009                                                                SRPEN 2009                                                                SRPEN 2009                                                                ****    podtržené akce jsou pořádány SK Kometa Prahapodtržené akce jsou pořádány SK Kometa Prahapodtržené akce jsou pořádány SK Kometa Prahapodtržené akce jsou pořádány SK Kometa Praha    

• 14.-16.8. Turnaj LETNÍ KOMETA –  ( T ENIS –  KOMETA - ČTS )  
 Soustředění Praha, Čelákovice, Brandýs –  VOLEJBAL, TENIS 
• 17.-21.8.    I. část –  Praha 1. Liga KKY a JKY ( VOLEJBAL –  KOMETA )  
• 23.- 29.8. II. část –  Čelákovice a Brandýs ŽKY,ŽCI,KKY,JKY ( VOLEJBAL –  KOMETA )  

• 17.- 28.8. III. část ( TENIS –  KOMETA )  



Partneři SK Kometa PrahaPartneři SK Kometa PrahaPartneři SK Kometa PrahaPartneři SK Kometa Praha    

Z výše uvedených informací je zřejmé, že celá naše činnost by nemohla existovat bez podpory part-
nerů našeho sportovního klubu. 

 

Děkujeme proto všem, kteří nás podporují a přispívají tak nemalou měrou k rozvoji českého volejbalu 
a tenisu. 

MČ Praha 8MČ Praha 8MČ Praha 8MČ Praha 8    ZŠ Na ŠutceZŠ Na ŠutceZŠ Na ŠutceZŠ Na Šutce    

Kontaktní údajeKontaktní údajeKontaktní údajeKontaktní údaje 
Sídlo klubu / kontaktní adresa:Sídlo klubu / kontaktní adresa:Sídlo klubu / kontaktní adresa:Sídlo klubu / kontaktní adresa:    

SK Kometa Praha 
Chvalkovická 689/25 

193 00 Praha 9 
fax: 281 924 136 

e-mail: info@skkometapraha.cz 
www.skkometapraha.czwww.skkometapraha.czwww.skkometapraha.czwww.skkometapraha.cz    

IČO: 69780790 
Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:    

Štěpán Vaigl, předseda představenstva SK 
tel.: 602 795 947 

Jan Šonka, sportovní manažer SK 
tel.: 732 335 814 

  


